uerten B
Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ

Jrrfrifura 4JRunripaI 	íús !arras .ho ^4Jarntrá
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°3974/2020
Data 18.05.2020

Súmula. Exonera servidora ocupante do cargo
de Mãe Social (cargo em comissão) e dá outras
providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerada, a servidora, Roseli Apa.
Camilo da Silva, ocupante do cargo em comissão de Mãe Social, matricula
n°23966-6/1, portadora da CURG n° 8.108.163-8 SSP/PR e do CPF n°.
028.005.509-96.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, com efeito retroativo a 15 de maio de 2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, 18 de maio de 2020.

i-LiEtliCADO EM
lá 	ar 	 1.20

Jornal  )

À AAP
Página
Edição  p2r)

Ass. Respons el

AN'. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1